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Затверджую
Штат у кількості 32,91 штатних одиниц

її плати 315 4і н. 08 коп.
чотириста шістдесят одна грн. 08 коп.

Київського професійно-педагогічного фахового коледжу 
ік&ренка

Жґ /^  /  << /  Валентина КОНДРАТЬЄВА
(власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

2023 Р.

... . (СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД)

№ з/п Назва посади

Тари
Ф-

ний
розр

ЯД

Кількі
сть

штати
их

посад

Посадовий
оклад
(грн.)

Підвищен 
НЯ 301.09.2019 на 10%

Підвищ ення за коледж 10%
Посадовий

оклад
враховуюч

и
підвиїценн 

я (грн.)

Доплата за 
вислугу 

років
педагогічним 
працівникам 

ст.57 ЗУ 
"Про освіту"

Надбавка 
згідно з 

постановами 
КМУ ВІД 

23.03.2011 
№373 та від 

30.09.2009

Надбавки за 
складність та 
напруженість 

у роботі 
Постанова 

КМУ №1298

Надбавки 
за почесні 

звання 
Постанова 

КМУ № 
1298

Доплата за 
вислугу 

років
працівника 
м бібліотек 
Постанова 
КМ У №84

Надбавки
працівникам

бібліотек
50%

КМУ №1073

Доплати за 
вчене 

звання. 
Постанова 
КМУ 1298

Доплати за 
науковий 
сгупінь. 

Постанова 
КМУ 1298

Доплати за 
використанн 

я
дезінфікуюч 
их засобів та 

шкідливі 
умови праці.

Доплати 
водіям 
автотр. 

засобів за 
класність, за 
ненормовани 
й роб. день.

Доплати
за

гуртожито
к.

Постанова 
КМ У 1298

Доплата 
до рівня 

мінімально 
і зарплати 
6700грн.

Фонд 
заробітної 
плати на 

місяць

Фонд 
заробітної 
плати на 

рік на 9,5 
місяці
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2

2.1
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Спеціальний фонд :
( Платне навчання) 

Адміністративний персон

Директор(засл.пр.н.о, доктор 
ст.наук.співроб., доцент)

Методист

Зав.навч.виробн’.майстерні 
Керівник гуртка

ал, за

17

14

13
12

умова

1
1
1

а\л оплати8679.00
7001.00
6567.006133.00

раці відн867,90
700,10

656,70613,30

зсений867.9
700.10
656,70613,30

до педпраціЕ

10414,80

8401,20

7880,40
7359,60

зник

10

ЗО
10

ів (крім ма

840.12

2364.12 
735,96

йст

ЗО

ЗО
ЗО

зів вироби

2520,36

2364,12
2207,88

нав

35

0

0

чання)

3645,18

0,00

0,00

3645,18

11761,68

12608,64
10303,44

32988,88

106443,20

114108,19
93246,13

Всього по 2.1 3,0 23641,20 3940,20 7092,36 3645,18 38318,94 346786,41

2.5 Викладачі 10,91 101099,60 27729,16 10 9985,15 350,24 4058,34 4727,85 147950,34 1338^50,58

2 .6 Матеріальна допомога на озцоровлєння

3

3.3

1

3.4

1

{ Оплата за гуртожиток) 

Фахівці

Паспортист 5 0,5 3934,00 1383,00 3350,00 30317,50

Всього по 3.3 0,5 1967,00 0,00 0,00 1383,00 3350,00 30317,50

Робітники

Каштелян 2 1 3153,00 0,00 3547,00 6700,00 60635,00

І * 
З

черговий гуртожитку 

Слюсар-сантехнік

Столяр

Електромонтер 

Прибиральник службсв.пригЛ 2

Двірник________________  1

,3414, Ш

3934.00

3934.00

3934.00

3153.00

2893.00

0,00

| 1 3 1 4 4 ,и и
2766.00

5532.00

5532.00 

21282,00

^ьаии.ии

6700.00

13400.00

13400.00 

42091,80

3807,00 6700,00 60635,00

^ 4 2 0 4 и ,Ш

60635.00

121270.00

121270.00 

380930,79



2 3 4 5 _  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 6 . 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 2 7  , .2 8 29 30 31 329 Штукатур 5 1 ,5 з  ю ( 4149,00 10050,00 90952,50

Всього  по  3.4 18,50 64191,00 0,00 1891,80 0,00 59759,00 125841,80 1138868,29
Премія 1077,23

Разом по спеціальному фонду 32,91 190898,80 31669,36 17077,51 3645,18 350,24 0,00 0,00 4058,34 4727,85 1891,80 0,00 0,00 61142,00 315461,08 2856000,00

Головний бухгалтер 

Голова ПК

Людмила АНДРІЄВСЬКА 

Роман ЯНКОВСЬКИЙ

*

#


